sont et seront seules applicables. 

ARTICLE 2 - RESERVATIONS – ANNULATION – MODIFICATIONS DE LA RESERVATION  
2-1. Toute réservation doit, pour être enregistrée, faire l’objet du versement d’ acompte de cinq cents (500) euros encaissé le jour de la réservation et mille cinq cent (1500) euros 
encaissé 1 semaine avant la manifestation, qui ne pourront prétendre à remboursement.  
2-2. L’annulation notifiée après 90 jours précédant la prestation, l’Etablissement conservera l’ensemble des acomptes versés. 

ARTICLE 3- CONDITIONS DES PRESTATIONS